2

	 [image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,

ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/__
г. Петропавловск-Камчатский

« __ » ______ 20__ года
	О внесении изменений в приложение к приказу от 04.02.2020 № 29/13 "Об утверждении Порядка сообщения руководителем краевого государственного учреждения, подведомственного Министерству сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов"

В соответствии с Протестом Прокуратуры Камчатского края от 17.03.2020 № 86-1176-2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 04.02.2020 № 29/13 "Об утверждении Порядка сообщения руководителем краевого государственного учреждения, подведомственного Министерству сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов" следующее изменение:

1) в части 2.15. после слов «конфликта интересов» дополнить словами «не позднее десяти рабочих дней с даты, регистрации уведомления в журнале».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

   В.П. Черныш